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NORDISK MESTERSKAP 2011 - ØVELSE 1 - FLUE PRESISJON

Herrer
Nr.Deltager Nasjon Poeng Omkast Tid
1 Thorgeir Gustavsen N  100
2 Fredrik Cederlund S 95
3 Olaf Christensen N 90 95
4 Lars‐Eric Ericsson S 90 85 01:16
5 Gustav Kransberg S 90 80 01:14
6 Ola Ericsson S 70
7 Thomas Skörd S 60
8 Tom Larsen N 55
9 Harald Ø. Jensen N 50

 
Veteran
Nr.Deltager Nasjon Poeng Omkast Tid
1 Yngve Lekström S 85
2 Terje Nielsen N 80
3 Bror‐Eric Granfelt F 50 70 02:46
4 Åge Larsen N 50 50 02:44
5 Trond Haraldsen N 50 40 02:49
6 Per Øyvind Ask N 25
7 Göran Nygårdh S 20

Damer
Nr.Deltager Nasjon Poeng Omkast Tid
1 Marianne Puumalainen F 60
2 Linnea Morild S 50
3 Kajsa Bosta S 45 45 03:57
4 Christine Josephsen N  45 40 04:26



NORDISK MESTERSKAP - ØVELSE 2 - FLUE LENGDE ENHÅNDS

Herrer
Nr. Deltager Nasjon Lengde 1 Lengde 2 Sum
1 Bjørn R. Larsen N 55,25 53,21 108,46
2 Harald Ø. Jensen N 54,96 54,86 109,82
3 Tom Larsen N 53,96 53,69 107,65
4 Lars‐Eric Ericsson S 52,71 50,75 103,46
5 Olaf Christensen N 51,90 50,88 102,78
6 Gustav Kransberg S 50,03 49,53 99,56
7 Thomas Skörd S 48,08 40,88 88,96
8 Ola Ericsson S 47,28 45,80 93,08
9 Fredrik Cederlund S 46,70 44,30 91,00

Veteran
Nr. Deltager Nasjon Lengde 1 Lengde 2 Sum
1 Bror‐Eric Granfelt F 52,16 47,54 99,70
2 Thorgeir Gustavsen N 49,43 49,33 98,76
3 Åge Larsen N 48,26 48,15 96,41
4 Göran Nygårdh S 47,80 47,14 94,94
5 Terje Nielsen N 43,95 42,38 86,33
6 Per Øyvind Ask N 43,66 42,17 85,83
7 Yngve Lekström S 43,07 42,05 85,12

Damer
Nr. Deltager Nasjon Lengde 1 Lengde 2 Sum
1 Christine Josephsen N  45,11 43,22 88,33
2 Marianne Puumalainen F 42,49 39,58 82,07
3 Kajsa Bosta S 39,30 36,91 76,21
4 Linnea Morild S 35,67 33,27 68,94



NORDISK MESTERSKAP - RESULTATLISTE ØVELSE 3 - HASPEL ARENBERG

Herrer
Nr. Deltager Nasjon Poeng Omkast Tid
1 Olaf Christensen N 96
2 Lars‐Eric Ericsson S 94
3 Gustav Kransberg S 92 92 01:57
4 Thomas Skörd S 92 88 02:25
5 Bjørn R. Larsen N 88
6 Ludwig Janson S 86
6 Tom Larsen N 86
8 Harald Ø. Jensen N 46

Veteran
Nr. Deltager Nasjon Poeng Omkast Tid
1 Yngve Lekström S 90
2 Thorgeir Gustavsen N 88
3 Per Øyvind Ask N 80
4 Bror‐Eric Granfelt F 72
5 Trond Haraldsen N 68
6 Jan Ivar Larsen N 52
7 Göran Nygårdh S 22

Damer
Nr. Deltager Nasjon Poeng Omkast Tid
1 Marianne Puumalainen F 86 94 02:34
2 Linnea Morild S 86 92 02:56
3 Bente Skyrud N 82
4 Kajsa Bosta S 58
4 Christine Josephsen N 58
6 Anne‐Reneé Mauuarin N 46



NORDISK MESTERSKAP - RESULTATLISTE ØVELSE 4 - HASPEL PRESISJON

Herrer
Nr. Deltager Nasjon Poeng Omkast Tid
1 Lars‐Eric Ericsson S 90
2 Gustav Kransberg S 85
3 Olaf Christensen N 80
4 Bjørn R. Larsen N 70
5 Thomas Skörd S 55
6 Ludwig Janson S 35

Veteran
Nr. Deltager Nasjon Poeng Omkast Tid
1 Yngve Lekström N 70
2 Bror‐Eric Granfelt F 50 75 04:28
3 Thorgeir Gustavsen N 50 50 04:54
4 Per Øyvind Ask N 45
4 Jan Ivar Larsen N 45

Damer
Nr. Deltager Nasjon Poeng Omkast Tid
1 Bente Skyrud N 80
2 Marianne Puumalainen F 75
3 Linnea Morild S 65
4 Kajsa Bosta S 55
4 Christine Josephsen S 55



NORDISK MESTERSKAP 2011 - RESULTATLISTE ØV.5 - HASPEL LENGDE ENHÅNDS

Herrer
Nr. Deltager Nasjon Lengde Poeng
1 Thomas Skörd S 66,98 100,47
2 Gustav Kransberg S 66,41 99,62
3 Bjørn R. Larsen N 64,91 97,37
4 Olaf Christensen N 64,75 97,13
5 Fredrik Cederlund S 62,95 94,43
6 Harald Ø. Jensen N 59,49 89,24
7 Ola Ericsson S 57,44 86,16
8 Ludwig Janson S 56,31 84,47

Veteran
Nr. Deltager Nasjon Lengde Poeng
1 Göran Nygårdh S 62,19 93,29
2 Yngve Lekström S 60,40 90,60
3 Per Øyvind Ask N 60,28 90,42
4 Bror‐Eric Granfelt F 56,39 84,59
5 Jan Ivar Larsen N 54,69 82,04
6 Thorgeir Gustavsen N 54,05 81,08
7 Trond Haraldsen N 45,53 68,30

Damer
Nr. Deltager Nasjon Lengde Poeng
1 Bente Skyrud N  55,54 83,31
2 Marianne Puumalainen F 54,45 81,68
3 Linnea Morild S 51,17 76,76
4 Christine Josephsen N 46,54 69,81
5 Anne‐Reneé Mauuarin N 44,68 67,02
6 Kajsa Bosta S ‐ ‐



Senior
Nr. Deltager Nasjon Lengde 1 Lengde 2 Sum
1 Lars‐Eric Ericsson S 74,79 70,05 144,84
2 Tom Larsen N 72,37 70,58 142,95
3 Olaf Christensen N 70,66 69,07 139,73
4 Bjørn R. Larsen N 69,31 66,41 135,72
5 Harald Ø. Jensen N 68,78 62,98 131,76
6 Gustav Kransberg S 67,31 62,45 129,76
7 Ola Ericsson S 65,40 57,10 122,50
8 Ludwig Janson S 58,53 50,77 109,30

Veteran
Nr. Deltager Nasjon Lengde 1 Lengde 2 Sum
1 Thorgeir Gustavsen N 60,34 59,73 120,07
2 Bror‐Eric Granfelt F 59,42 58,79 118,21
3 Trond Haraldsen N 55,92 48,21 104,13
4 Jan Ivar Larsen N 44,89 43,93 88,82

NORDISK MESTERSKAP 2011 - RESULTATLISTE ØVELSE 6 - FLUE LENGDE TOHÅNDS



NORDISK MESTERSKAP 2011 - RESULTATLISTE ØVELSE 7 - HASPEL LENGDE TOHÅNDS

Herrer
Nr. Deltager Nasjon Lengde Poeng
1 Tom Larsen N 108,39 162,59
2 Gustav Kransberg S 106,50 159,75
3 Bjørn R. Larsen N 105,71 158,57
4 Thomas Skörd S 100,36 150,54
5 Olaf Christensen N 96,75 145,13
6 Ola Ericsson S 95,31 142,97
7 Fredrik Cederlund S ‐ 0,00
8 Ludwig Janson S ‐ 0,00

 
Veteran
Nr. Deltager Nasjon Lengde Poeng
1 Thorgeir Gustavsen N 95,51 143,27
2 Bror‐Eric Granfelt F 90,38 135,57
3 Per Ø. Ask N 89,91 134,87
4 Göran Nygårdh S 88,66 132,99
5 Jan Ivar Larsen N 83,71 125,57
6 Yngve Lekström S ‐ 0,00



Herrer
Nr. Deltager Nasjon Poeng Omkast Tid
1 Olaf Christensen N 80 75 05:32
2 Bjørn R. Larsen N 80 75 05:51
3 Gustav Kransberg S 75
4 Lars Eric Ericsson S 65
5 Marianne Puumalainen F 45
6 Linnea Morild S 35

Veteran
Nr. Deltager Nasjon Poeng Omkast Tid
1 Per Øyvind Ask N 65
2 Yngve Lekström S 45
3 Jan Ivar Larsen N 35 20 07:34
4 Thorgeir Gustavsen N 35 15 06:43

NORDISK MESTERSKAP 2011 - RESULTATLISTE ØVELSE 8 - RULLE PRESISJON



NORDISK MESTERSKAP 2011 - RESULTATLISTE ØVELSE 9 - RULLE LENGDE TOHÅNDS

Herrer
Nr. Deltager Nasjon Lengde Poeng
1 Ola Ericsson S 104,57 156,86
2 Fredrik Cederlund S 100,78 151,17
3 Tom Larsen N 99,83 149,75
4 Gustav Kransberg S 93,16 139,74
5 Olaf Christensen N 67,77 101,66
6 Bjørn R. Larsen N ‐ 0,00

Veteran
Nr. Deltager Nasjon Lengde Poeng
1 Yngve Lekström S 89,23 133,85
2 Thorgeir Gustavsen N 80,30 120,45
3 Per Øyvind Ask N 79,92 119,88
4 Jan Ivar Larsen N 58,22 87,33



NORDISK MESTERSKAP 2011 - RESULTATLISTE MANGEKAMP

Senior
Nr. Deltager Klubb ØV. 1 ØV. 2 ØV. 3 ØV. 4 ØV. 5 5‐KAMP ØV. 6 ØV. 7 7‐KAMP ØV. 8 ØV. 9 9‐KAMP
1 Gustav Kransberg S 90 99,56 92 85 99,62 466,18 129,76 159,75 755,69 75 139,74 970,43
2 Olaf Christensen N 90 102,8 96 80 97,13 465,91 139,73 145,13 750,77 80 101,66 932,43
3 Thorgeir Gustavsen N 100 98,76 88 50 81,08 417,84 120,07 143,27 681,18 35 120,45 836,63
4 Bjørn R. Larsen N 60 108,5 88 70 97,37 423,83 135,72 158,57 718,12 80 0,00 798,12
5 Tom Larsen N 55 107,7 86 248,65 142,95 162,59 554,19 149,75 703,94
6 Ola Ericsson S 70 93,08 86,16 249,24 122,50 142,97 514,71 156,86 671,57
7 Per Øyvind Ask N 25 85,83 80 45 90,42 326,25 134,87 461,12 65 119,88 646,00
8 Bror‐Eric Granfelt F 50 99,70 72 55 84,59 361,29 118,21 135,57 615,07 615,07
9 Yngve Lekström S 85 85,12 90 70 90,6 420,72 0,00 420,72 45 133,85 599,57
10 Lars‐Eric Ericsson S 90 103,5 94 90 377,46 144,84 522,30 65 587,30
11 Thomas Skörd S 60 88,96 92 55 100,5 396,43 150,54 546,97 546,97
12 Jan Ivar Larsen DS 52 45 82,04 179,04 88,82 125,57 393,43 35 87,33 515,76
13 Fredrik Cederlund S 95 91,00 94,43 280,43 0,00 280,43 151,17 431,60
14 Marianne Puumalainen F 60 82,07 86 75 81,68 384,75 384,75 45 429,75
15 Harald Ø. Jensen N 50 109,8 46 89,24 295,06 131,76 426,82 426,82
16 Trond Haraldsen N 50 99,25 68 68,3 285,55 104,13 389,68 389,68
17 Linnea Morild S 50 68,94 86 65 76,76 346,70 346,70 35 381,70
18 Göran Nygårdh S 20 94,94 22 93,29 230,23 132,99 363,22 363,22
19 Christine Josephsen N 45 88,33 58 55 69,81 316,14 316,14 316,14
20 Ludwig Janson 86 35 84,47 205,47 109,30 0,00 314,77 314,77
21 Bente Skyrud N 82 80 83,31 245,31 245,31 245,31
22 Kajsa Bosta S 45 76,21 58 55 0 234,21 234,21 234,21
23 Terje Nielsen OS 80 86,33 166,33 166,33 166,33
24 Åge Larsen OS 50 96,41 146,41 146,41 146,41
25 Anne‐Renneé Mauuarin BJFF 46 67,02 113,02 113,02 113,02
26 Trond Nøkleberg KJFF 99,25 99,25 99,25 99,25
27 Rod Wolstenholme TCFK 87,7 87,70 87,70 87,70


